UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SXD Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Xây dựng;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số

35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Đơn đề nghị thu hồi Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng của

Công ty TNHH Phúc Thuận Phát ngày 30/9/2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Chất lượng công trình xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng Công ty TNHH

Phúc Thuận Phát, mã số chứng chỉ DAL-00013266 do Sở Xây dựng Đắk Lắk

cấp ngày 25/8/2020:

1. Nội dung thu hồi: Lĩnh vực Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng công

trình hạ tầng kỹ thuật – Hạng 3.

2. Lý do thu hồi: không còn đáp ứng đủ điều kiện năng lực hoạt động xây

dựng theo quy định.

Điều 2. Công ty TNHH Phúc Thuận Phát phải nộp lại bản gốc chứng chỉ

năng lực cho Sở Xây dựng Đắk Lắk trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày

nhận được quyết định thu hồi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các thành viên Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng,

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở Xây dựng và tổ chức có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng (đăng tải);

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu VP, CLCTXD (CV-10).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng

		2024-10-08T09:49:25+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-10-08T10:28:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-10-08T10:28:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-10-08T10:28:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!